
令 和 4 年 ３ 月 4 日

新２年生保護者 各位

那覇市立 石田中学校

校長 新垣 康史

＜公印省略＞

新２年生補助教材等の販売について（お願い）

啓蟄の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より、本校の教育活動に対して、ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、次年度４月から本校で使用する補助教材等は、右面にあります

とおりとなっております。選定にあたっては内容を吟味し、教育委員会へ届けた上で授業等で使用

いたします。本校で学習しその成果を評価するためには、必要な教材になります。

つきましては、下記のとおり補助教材等を販売いたしますので、ご購入よろしくお願い申し上げ

ます。出費が重なるなか大変恐縮ですが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和４年 ３月２７日（日） 午前１０時００分～正午１２時００分

２ 場 所 石田中学校 生徒玄関

３ 教材等 裏面 「令和４年度 補助教材・教材費等一覧（２学年）」 をご参照ください。

４ 費 用 10，380円 ※おつりのないよう、ご準備ください。

５ その他

（１） 当日販売する補助教材等（表１）の他、校納金として徴収する教材費（表２）があります。

校納金については、４月に改めてお知らせいたします。

（２） 当日は、保護者の方でご購入ください。

（３） 当日購入されない場合は、販売代理店で直接、購入することになります。

（４） 当日は販売代理店に代わって、本校部活動育成会が販売をお手伝いします。販売する

補助教材等をまとめて袋に入れてお渡しいたします。おつりのないようご準備ください。

（５） 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、マスクの着用をお願いします。また、発熱や

咳・痰、倦怠感等の症状がみられる方の来校はご遠慮ください。


